In vicinia civitatis Elassonae bonis vulgariter dictis Starista, 
Rodosiki, Goladicio, Ecambi, filialis itidem ecclesia sancii megalo-
martyris ac thaumaturgi Demetrii, cum tota et plena jurisdictione, 
appertinentiis, annexis et connexis; idem in eadem civitate Ela-
sonnae molendino aquario cum quinqué appertinentibus labora-
toriis, nec non in Bombiano molendino aquarito et campo se
minario modiorum quindecim, quae , sexaginta circiter frumenti 
mensuras annuatim reddunt, una cum olivete inter Elassonam et 
Staristam sito; villa quoque dieta Jubaeta cum ecclesia filiali Sanc-
tissimae Trinităţi dedicata omnibusque facultatibus, dotibus et at-
tinentiis; non minus insula in flumine vulgo Ghemnianny sita; 
similiter ecclesia filiàlis Sanctis angelis dicala cum appertinentibus 
moiendinis ac villa dicta Rufacio, ocna cum omni residuo.ad die-

tam dotationem spedante extra circuitum fluvii Ghemniannii, pago 
vulgo Catabasciani usque ad confinia Cladorum cum omnibus 
adhaerentiis, possessionibus in vicina Olympi, villa nempe Starmos 
dicta cum adjacent! filiali ecclesia, duobus Sanctis martyribus 
Theodoris dicata cum adjectis; alia villa Casca nuncupata cum 
alia filiali ecclesia Clemens vulgata et attinentibus; in vicina Pla-
tamonae villa nomina Abbarniza cum ecclesia pariter filiali, sanc-
tys martiribus Theodoris sancta, cum omnibus juribus, actionibus 
et rationibus; altera villa Litoxorio vocata cum filia ecclesia prae-
fatorum sanctorum martyrum circa litus maris existenţi, una cunt 
proximo flumine Mauropontamo, in quo capiuntur anguillae; in 
vicinis Larissarum oppidis Mirixovon et Delmarco cum annexis; 
penes Serviam villa Vaniza cum molendinis aquariis et loco Co-
zani, nec non parva ecclesia, Sancto Demetrio consecrata, omnibus-, 
que caeteris bonis et possessionibus a Vallachiae regnantibus lar-
gitis, cum decimiş frumenti, vini et animalium impositionibus 
aeque ac censibus, teloniis ac facultate aedificandi fabriquandique 
genera quaecumque. 

Effato insuper reverendo in Christo patri abbati Ioanni Syme»; 
oni Thaccìassiae caeterisque ejus successoribus, confratribus, iti— 
dem venerabilibus religiosis monasterii B. M. Virginis Thes-
saliensis Olympiotissae gratiam nostram et omne bonùm. Cum 
optime nobis constet, charum et sacrum adeo fuisse apud majores 
nostros caesares et principes dies cum beneficiis connumerare 
et imperia gratiis munire, ut diem ilium perdidisse creţnderinfc*, 
nostrum etiam censuimus, qui ab illis intaminatam generis seriem 
protraximus, institutum hoc idem excolere, ut non sanguine tan
tum, verum et haereditaria virtute illorum condigni videamur 
succesores, quamvis (Dei occulte judicio vertente), tirannis faetis-
sima, quae nobis imperia, regna et dominia vir[i]um immanitate 
occupaverit, modum adimat, munifice de more avito exercendae 
liberalitatis, illaesa adhuc jura inter injurias jactamus, nec mir 
noreìn ducimus Iaudem dare inter rerum affluentias quam inter 
angustias honorificae et augustae gratiae invenire materiam; 
utque totus mundus videt et recognoscat observantiam venera-
tionemque nostram erga devotum illorum conventum, desiderium 
quoque imitandi ad possibilitatem vestigia augustissimorum irn-
peratotum et principum, ante-ac praedecessorum nostrorum, qui 
tanta gloria illustrarunt non modo familiam nostram, sed et 
universum orbem, ideo, praemissis attentis, iisdem venerabili 
conventui, abbati et fratribus praesentes nostras concedimus litte-
ras, simul promittentes, non solum quantum ad nos, sed pro 
liostris aetiam descendentibus cunctaque posteritate nostra observa-
tionem perpetuam totius praefatae declarations, pollicentes ulte-
rius omnimodam validitatem quocunque tempore, maxime in Sa
cro Romàno Imperio. 

Requirimus propterea generaliter omnes et singulos, imo ro-

gamus serenlssimos et potentissimos reges, duces, principes 
dinastas, ecclesiasticos et seculares, ut praesentium exhibitores ad 
exemplum nostri recipiant et sine impedimento aut perturbatione 
potiri et gaudere sinant omnibus praerogativis, exemptionibus et 
immunitatibus,' a nostris praedecessoribus eisdem concessis, a 
nobis recognitis, approbatis, renovatis ac reconfirmatis, serio om-
bus augusti solii imperialis romano-orientalis fidelibus populis 
subditis mandantes ut huic nostrae voluntati obediant et gratifi-
cationem recensito monasterio imperiali impertitam agnoscant : 
facient enim in hoc rem nobis gratam et paterna benevolentia 
pro occasione rependendam, contravenientes autem suo tempore 
gravissimam sentient nostram indignationem, remanente ac reser
vato gratiae nostrae effectu fidelibus et obedientibus. In quorum 
omnium fidem has literas manu nostra propria subscripsimus 
sigilloque nostro imperiali, regio atque ducali pendente in cera 
rubra muniri jussimus. Dabantur Viennae Austriae, extra civitatem, 
ante Portam Carithianam, in palatio nostrae habitationis vulgo 
germanice Vaffenberg, praesentibus ibidem sinclito Vallachiae 
bojarorum primae classis : illustrissimis dominis Rudolfo a Go-
lesculo, Vallachiae protospathario, Gregorio a Ballano, Valachiae 
magno cancellano, Elia a Stirbei, Vallachiae magno vestiario, 
Bartholomaeo de Bragoly, Vallachiae proto-Serdario, Manthos, Val
lachiae magno capitaneo commissario, et Mixulo, cancellariae 
vicesecretario... Die prima mensis augusti, anno a Virginis partu 
millesimo septingentésimo trigesimo. 

Rudolphus, Protocolatum No. XXVI. Michul vicesecret. 

II. 
Viena, 8 Februar 1735. 

Rudolfus princeps Cantacusenus, Angelus, Flavius, Comnenus, 
D. g. et haereditario jure, uti a magno Constantino, Ioanne IX et 
a Matheo primo Cantacusenis aliisque romanis moxque cons-
tantinopolitanis imperatoribus descendens, in Romanorum orien-
talium Asiae imperium caeteraqueolim subjecta dominia successor, 
Valachiae totius et Moldaviae dux, despota Bassarabiae, Thes-
saliae et Macedoniae Sacrique Romani Imperii in Grecia princeps, 
necnon regnorum Hungariae et Bohemiae comes, banus Aluthae 
et omnium honorum et possessionum Serenissimae Domus 
cantacusenae perpetuus dominus, etc., etc. universis et singulis 
praesens nostrum privilegium inspecturis, Iecturis pariter et audi-
turis salutem gratiamque nostram et otnne bonum. Tibi, fideli 
nobis sincere dilecto, venerabili in Christo patri Simeoni Tac-
lassio, abbas insignis et imperialis monasterii B. M. Virginis 
Olympiotissae in Thessalorum provincia, salutem. 

Sat nobis perspectum est quod non solum animi tui virtutibus 
tam praeclaris, sed etiam divina gratia, necnon pietate religiosa 

et fideli constantia orthodoxae fidei christianitatis non minus 
quam luculenter insignitus sis, de quibus et nos confrater tuus, 
devotus in Christo religiosus pater Dionysius Sthery Acrivu, 
eiusdem insignis conventus, indubitata attestatione certiores reddi-
dit; eam enim virtutem, qua exornatus es, o.mni admiratione 
dignissimùs, agnovimus, quapropter etiam Deo T. O. M. summas. 
reddendas gratias censuimus, advertendo quod inter spinas et 
zizania detcstandi mahometismi nihilominus adhuc veritas evan
gelica florescat. Hinc, mature ponderato zelo, quo orthodoxae 
religioni adhaeres, tibi infallibilia signa nostrae benevoientiae et 
affectionis impertienda esse censuimus et idcirco etiam ad noti-
íicandam pro parte saltem infinitam venerationem, qua vestro 
insigni monasterio addicti sumus, in signum homagii et devo-
tionis erga Deiparam ex plenitudine nostrae supremae potestatis 
tibi omnibusque successoribus tuis ad perpetuam rei memoriam 
praesens hoc diploma concedere et impertiri voluimus, quo te 
infulatum choro-episcopum et archimandritam non pro tempore 
(ut ante priores aut ighumeni fuerunt alii), sed vita tua durante 
benignissime creamus, concedendo tibi omnes praerogativas 
dignitati huic annexas, impertiendo tarn tibi, quam omnibus suc
cessoribus in perpetuum facultatem ferendi capam magnarr seu 
pluvialem bombicinum colorís violacei, interius vero assutum 
cremesini sive viscini colorís, camanrum (sie) rubrum ex panno 
holoserico heteromalo, tunicam longam pariter violacei colorís ex 
panno rosso florentimo undatam, petasum vero rubrum ex 
holoserico, pendentibus episcopalibus insignis auro aregentoque 
contextis ac superius intecta argentea extensa cruce. Ulterius te 
creamus megaloschimum stavroforum sive torquaterum magnum, 
crucem forentem catenaque aurea affixam, cum potestate ha
bendi et ferendi pallium pastorale tam in publicis, quam privatis 
functionibus. 

Insuper adjudicamus tibi facultatem erigendi in ecclesia, tem
pore quo pontificale munus exercebis, umbrelam rubram, or
nándote infula episcopali, dikerium et medio pallio, missophorion 
ex lana alba, intextis tribus auratis crucìbus, pendente hypogonation, 
cum potestate muñera sacra in magno hissodo (sic) donum, ut inter 
basílicas portas altaris a sacerdote et diacono recipiendi, necnon 
sub publicum hymnorum cantum vestiendi ac benedicendi dike-
rione et cruce, condecoratus tibialiis albis ac crepidis calceatus, 
denique conculcandi aquilam romanam, adjungendo insuper tibi 
titulum reverendissimi, necnon concedendo tibi omnes illas prae-
eminentias, distinctiones, honores ac privilegia episcopo compe
tentes. Ulterius te decläramus et denominamus choro-episcopum 
et infulatum abbatem, crucem • ferentem, sacrosancti monasterii. 
M. Virginis Olympiotissae in Thessalia, decernendo quod tam tu, 
quam omnes successores tui praescriptas donationes utantur, 
fruantur ac sine ullo impedimento libere uti et potiri et gau~ 
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dere pbssint. Et ad hoc, ut praesens nostrum diploma a nostris 
descendentibus in ómnibus et per omnia observetur et defendetur, 
contravenientes vero divinae Deipare Virginis vindictae, necnon 
paternae nostrae maledictioni subjicimus et, dum aliquid a nobis 
per hoc praesens Privilegium manu nostra propria subscripsimus 
sigilloque majori deploma permutare aul forsan totaliter oppri-
mere vellent, in qnorum fidem praesens nostro pendente in cera 
rubra muniri jussimus. Datum Viennae Austriae, extra civitatem, 
in palatio habitationis nostrae, die octava mensis februarii, anno 
Domini MDCCXXXV.